附件2：

九龙坡区教育事业单位公开招聘2018年教育部

直属师范大学免费师范毕业生报名登记表

报名号（由工作人员填写）：                             年   月   日

	姓名

	性别

	民族

	一寸

免冠

登记

照片

	籍贯

	出生年月日

	政治面貌

	学历

	学位

	毕业时间

	毕业学校（学院）

	毕业专业（全称）

	教师资格（证）层次类别

	是否有毕业院校的

空白《就业协议书》

	是否九龙坡区生源地的

免费师范生

	身份证号码

	户籍地址

	联系电话
	重庆移动手机：              　　　　　　固定电话：

其他移动手机：

提示：请清晰、规范填写能联系到本人的电话号码，确保后期能及时准确联系。

	应聘学校

及岗位
	学校

	岗位

	院、校及

以上主要获奖情况

	所在院、校（系）意见
	            经我院（系）核实，以上信息属实，特此证明。

                                                      经办人：         （盖章）

                                                           2018年   月  日

	承诺签字
	我承诺以上内容全部真实有效，且符合报名资格，否则自愿放权报考资格并承担一切责任。　　　　　　　　　　　　　　承诺人签字：

	初审

资格

	复审

资格

	登录

审校

说明：此表由报名本人如实、规范填写，交现场报名处的工作人员审核。